Н1И0СУДАРСТВЕННЫ Ййххяпж;
И  2 У Н И В Е Р С И Т Е Т

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Государственный университет - учебно-научно-производственный комплекс»
(Госуниверситет - УНПК)

ПРИКАЗ

2 В N A P  201% г. Орел №______ / у 'У ______

Об участии и меж культур ном модуле
во Ф ранции в рамках мероприятия
« К рат ко с роч н ы е об разо вате;i ь н ы е
обменные п р о г р а м м ь i»

В целях реализации Плана мероприятий Программы развития
студенческого соуправления Госуниверситета -- УНПК (далее Программа),
утвержденной 02.12.2013 года (Протокол №  3 собрания Совета студенческих
объединений Госуниверситета - УНПК)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в ежегодном межкультурном модуле в период с

13.01.2014 г. по 02.02.2014 г. в лицее Либержье (г. Реймс. Франция), в рамках
реализации мероприятия «Краткосрочные образовательные обменные
программы» по направлению «Международное молодежное сотрудничество».

2. Ответственным за реализацию мероприятия: проректору по развитию
и административным вопросам Федотову А.А. и студенту группы 11-IO-M.
руководителю студенческого клуба «Открытый мир» Жидикипу А.А.:

2.1. подготовить программу проведения мероприятия;
2.2. обеспечить участие обучающихся в соответствии с целевыми

показателями программы (1 [риложение 1 приказа № 150 от 21.03.2014 г.);
2.3. подготовить заявку • на разработку сметы для проведения

мероприятия согласно Приложению 3 приказа №150 от 21,03.2014г.
3. Утвердить следующий состав участников мероприятия:
- Носуленко А.В. -  студентка группы 41-Э (В) Финансово-

зко 11 ом 11 ч ес к'о го и нститута ;
- Чугайнов Р.Ю. -  студент группы 3 1-М (У) Финансово-экономического

института;
- Владыка А.Г. студентка группы 31-0  (МО) Финансово-

эко 1 юм и чес ко го и \ ict и тута;
Полункова 1г. А. — студентка группы 31-7) (МО) Фипансово-

э ко н о м и ч с с ко г'о  и н ститута;
- Лаврушина Т.Н. -  студентка группы 31-0  (МО) Финансово-

) ко I f ом и чес ко го и нститута:

- Анциферов А.Л. -  студент группы 33-Ю (Б) Юридического института.
4. Директору Финансово-экономического института Злобину Н.Ф. и

•Директору Юридического института Астафичеву II.А. организовать
досрочную сдачу сессии вышеперечисленным студентам.

5. Начальнику УФБУиЭ Исаковой Р.Е.:
5.1. выделить денежные средства на проведение мероприятия в

соответствии с заявкой на разработку сметы;
5.2. возместить студентам фактически понесенные расходы в

соответствии со сметой расходов и отчетными документами.
1 юдтверждагаишми гiроизведенные расходы.

6. Ответственным'за реализацию мероприятия проректору но развитию
и административным вопросам Федотову А.А. и студенту группы 1 1-10-М,
руководителю студенческого клуба «Открытый мир» Жидикину А.А.
предоставить отчет не позднее пяти рабочих дней со дня проведения
мероприятия по форме, утвержденной приказом №  150 от 21.03.2014 г.
(11риложенис 4).

7. Начальнику отдела по реализации молодежных программ и проектов
Андреевой М.А. разместить настоящий приказ на сайте Госуниверситета-
УН11К в разделе «Программа развития деятельности студенческих
объединений».

/

О. В. Пил и пен ко